ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2858 от 29.04.2014
О корректировке проектов планировок в части красных

линий территории поселка Гидростроителей
В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, ст.8 Правил землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД (с последующими изменениями), распоряжениями Администрации города         от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»       (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с после-дующими изменениями), учитывая заявление общества с ограниченной ответ-ственностью «Промэнергострой»:

1. Принять решение о корректировке проектов планировок территории поселка Гидростроителей в городе Сургуте.

2. Предложить обществу с ограниченной ответственностью «Промэнергострой» разработать проект планировки указанной территории.

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин